[image: image2.png]

Ленинградская область
Лужский муниципальный район

Администрация Скребловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13 декабря  2018 года    № 511
О внесении изменений

в административный регламент

представления муниципальной услуги
«Оформление согласия (отказа) на обмен
жилыми помещениями, предоставленными
по договорам социального найма в
МО «Скребловское сельское поселение»
      В соответствии с частью 3 статьи 74 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании протеста Лужской городской прокуратуры от 27.11.2018 № 7-97-2018, администрация Скребловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление согласия (отказа) на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма в МО «Скребловское сельское поселение», утвержденный постановлением администрации от 25.01.2016 № 17 следующие изменения:

1.1. подпункт 2.5.1. изложить в новой редакции:
«2.5.1. Срок предоставления муниципальной услуги составляет десять рабочих дней со дня обращения заявителя о предоставлении муниципальной услуги».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Лужская правда» и на официальном сайте администрации Скребловского сельского поселения в сети Интернет http://скреблово.рф/
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                    Е.А. Шустрова
[image: image1]